

## Piotr Borowski – życiorys zawodowy

**Wykształcenie:** wyższe ekonomiczne (magister ekonomii); absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, studiów podyplomowych w zakresie finansów i opodatkowania przedsiębiorstw w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie, studiów podyplomowych w Akademii Psychologii Przywództwa przy Szkole Biznesu Politechniki Warszawskiej oraz studiów MBA. Ukończył Management Development Program w ICAN Institute w Warszawie, posiada licencję maklera papierów wartościowych nr 61, biegle włada językiem angielskim i rosyjskim.

### **Kariera zawodowa:**

Od początku kariery zawodowej związany z rynkiem kapitałowym i giełdą papierów wartościowych. Pracę na rynku kapitałowym rozpoczął jako makler giełdowy w 1991r., następnie pracował na stanowiskach samodzielnych i menedżerskich w bankach, domach maklerskich oraz w Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

Od sierpnia 2018r. do lipca 2022r. członek zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., odpowiedzialny za Pion Operacyjny, a od marca 2020 r. również za Pion Finansów GPW. W tym okresie pełnił również funkcje nadzorcze w organach spółek z Grupy Kapitałowej GPW; był Przewodniczącym Rady Nadzorczej i członkiem Komitetu Audytu w BondSpot S.A. oraz Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej i Przewodniczącym Komitetu Audytu w Izbie Rozliczeniowej Giełd Towarowych S.A. Ponadto reprezentował GPW w Komitecie Zarządzającym (Management Committee) Federacji Europejskich Giełd Instrumentów Finansowych (Federation of European Securities Exchanges) w Brukseli.

W latach 2017-2018 pełnił funkcje menedżerskie i doradcze w zakresie relacji inwestorskich i rynku kapitałowego, m.in. był Dyrektorem ds. relacji inwestorskich w Unimot S.A., i współpracował z brytyjską firmą doradczą BTA Consulting Ltd, jako konsultant przy projektach doradczych w zakresie rozwoju rynków kapitałowych, w tym przy „Strategii Rozwoju Rynku Kapitałowego” w Polsce.

W latach 2007-2016 pracował na stanowiskach menedżerskich w Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., m.in. jako dyrektor działów: Rozwoju i Współpracy Regionalnej, Relacji Inwestorskich, Rozwoju Rynku Kasowego.

W latach 1991-2006 pracował w bankach i domach maklerskich, w tym od 1993 r. do 2006 r. związany z Grupą Kredyt Banku i KBC N.V., gdzie pełnił funkcje: Dyrektora Inwestycyjnego Domu Maklerskiego Kredyt Banku, Zastępcy Dyrektora Generalnego KBC Securities N.V. Oddział w Polsce oraz Audytora Rynków Finansowych w KBC N.V. w Brukseli.